

J&T Grindsted ApS
Engløparken 149, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 59 29 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Jens Thrane
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J&T Grindsted ApS Engsparken 149 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 34 59 29 18
	Stiftet: 14. juni 2012
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jens Thrane Jesper Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Jacobs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2020 negativ med 2.214 t.kr. Egenkapitalen er i 2020 negativ påvirket med 3.434 t.kr., som følge af nedskrivning af ejendom.

De samlede gældforpligtelser udgør pr. 31.12.2020 ialt 5.673 t.kr. Heraf udgør mellemværende med tilknyttede virksomheder samt selskabsdeltagere ialt 3.961. Det er i 2021 besluttet at foretage en gældskonvertering til udligning af den negative egenkapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.384 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	161.437	556.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.561.623	-127.554
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
Driftsresultat	-3.410.186	428.868
3 Øvrige finansielle omkostninger	-203.440	-208.801
Resultat før skat	-3.613.626	220.067
Skat af årets resultat	230.039	-49.501
Årets resultat	-3.383.587	170.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	170.566
Disponeret fra overført resultat	-3.383.587	0
Disponeret i alt	-3.383.587	170.566

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>3.147.000</u>	<u>6.708.623</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.147.000</u>	<u>6.708.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.147.000</u>	<u>6.708.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>44.924</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.924</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>251.391</u>	<u>362.867</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>296.315</u>	<u>362.867</u>
	Aktiver i alt	<u>3.443.315</u>	<u>7.071.490</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-2.316.402	1.067.185
	Egenkapital i alt	<u>-2.236.402</u>	<u>1.147.185</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	187.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>187.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.515.300	1.673.425
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.254.998	2.140.658
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.707.206	1.641.545
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.477.504</u>	<u>5.455.628</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	164.000	164.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.369	19.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.686
	Anden gæld	10.844	71.991
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.213</u>	<u>281.677</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.679.717</u>	<u>5.737.305</u>
	Passiver i alt	<u>3.443.315</u>	<u>7.071.490</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	896.619	976.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.566</u>	<u>170.566</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.067.185	1.147.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.383.587</u>	<u>-3.383.587</u>
	<u>80.000</u>	<u>-2.316.402</u>	<u>-2.236.402</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af nedskrivning på ejendom med 3.434 t.kr. som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Ledelsen har i 2021 besluttet at foretage en gældskonvertering i det nye år til udligning af den negative egenkapital.

2. Lokaleomkostninger

El, vand og varme	11.624	0
Ejendomsskat og forsikring	12.165	12.203
Vedligeholdelse	0	24.823
Rengøring	250	0
Ejerforening	7.000	6.440
Konsulent ved udlejning	19.850	0
	<u>50.889</u>	<u>43.466</u>

2020

2019

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.769	81.313
Andre finansielle omkostninger	117.671	127.488
	<u>203.440</u>	<u>208.801</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
4. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	<u>7.665.278</u>	<u>7.665.278</u>		
Kostpris ultimo	<u>7.665.278</u>	<u>7.665.278</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-956.655	-829.101		
Årets af- og nedskrivninger	<u>-3.561.623</u>	<u>-127.554</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.518.278</u>	<u>-956.655</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.147.000</u>	<u>6.708.623</u>		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>6.250.000</u>	<u>6.250.000</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.679.300	164.000	1.515.300	1.030.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.254.998	0	2.254.998	2.254.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.707.206</u>	<u>0</u>	<u>1.707.206</u>	<u>1.707.206</u>
	<u>5.641.504</u>	<u>164.000</u>	<u>5.477.504</u>	<u>4.992.203</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.679 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.147 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobs Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.